ы

МИНИСТВРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минобрнауки РТ)

прикАз

or rrJf,r, 2020r.NsЦL-д
г. Кызыл

О назначепии членов ГЭК и работппков
пунктов проведения регионального тренировочного мероприятия

3 марта 2020 г.

в соответствии с приказом Министерства образования и науки

Ресrryблики Тыва от 26 февраля 2020 r. Ns l99-д <О проведении региональных

тренировочных мероприятий по образовательным программам среднего обцего

образования Еа территории Ресгryблики Тыва в 2020 годр ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить:
_членоВгосУдарстВеннойэкзаменационнойкомиссииРесгryбликиТыва

(далее - гэк рт) в пункть1 проведения регионального тренировочного

мероприятия (приложение JФ l);

- работников пунктов проведения регионаJIьного тренировочного

мероприятия (приложение Nч 2),

2. Рекомендовать руководителям образовательньrх организаций:

_освобоДитЬотосноВнойработыработниковпУЕктовпроВедени'I

регионального тренировочного мероприятия в день проведения регионмьного

тренировочного мероприJIтия З марта 2020 r,;

- освободить от основной работы членов ГЭК с сохраЕением заработной

платы с 2 по 3 марта 2020 r-

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

tЗаместитель министра

С,Б, Кыргыс, И.В. Сарагашева,

Тел., 5-61-26

ур
Е,В. Харликова

---+---